
Základní škola Červený Kostelec, Lhota, Bratří 

Čapků 138, okres Náchod 

Příjme třídního/ třídní učitele/ku pro 1.stupeň 

základní školy se specializací Aj a Informatika 

na zkrácený úvazek.          

 

Nabízíme moderně vybavenou školu, příjemný kolektiv, potřebnou podporu. CV a motivační 

dopis prosím zasílejte na reditelstvi.zslhota@zsck.cz.  

Koho hledáme? Kolegu/kolegyni, který/á: 

➢ Rád/a učí, dokáže děti zaujmout a získat je pro vzdělávání 

➢ Má k dětem pozitivní a laskavý vztah, respektuje jejich individualitu, má morální 

předpoklady a trestní bezúhonnost 

➢ Disponuje VŠ vzděláním pedagogického směru - učitelství pro 1. stupeň ZŠ, má znalosti 

angličtiny, nové informatiky a nebojí se je učit, má alespoň dvouletou zkušenost 

s výukou na 1. stupni ZŠ 

➢ Má nadhled a většinu času i úsměv na rtech, je aktivní, má dobré nápady a energii je 

realizovat, umí pracovat týmově, je na něj/na ni spolehnutí 

➢ Má chuť se dále vzdělávat a pracovat na rozvoji osobním i školy 

➢ Vládne digitálními kompetencemi na úrovni B1 dle Rámce digitálních kompetencí 

pedagogů Rámec digitálních kompetencí učitele, MŠMT ČR (msmt.cz) 

Co Vás u nás čeká? 

➢ Zvídaví žáci, kolegiální školní tým 

➢ Samostatné vedení třídy (třídní učitelka 5. ročníku) 

➢ Maximální podpora ze strany vedení 

➢ Školní stravování s příspěvkem, moderní pracovní prostředí, pestrost výukových i 

didaktických pomůcek 

A co Vám můžeme nabídnout? 

➢ Práci třídního učitele, poslání, které má smysl  

➢ Kolektiv, který táhne za jeden provaz, vychází si vstříc a těší se na Vás 

mailto:reditelstvi.zslhota@zsck.cz
https://www.msmt.cz/vzdelavani/ramec-digitalnich-kompetenci-ucitele


➢ Příležitost pracovat po boku zkušených kolegyň 

➢ Podporu dalšího vzdělávání 

 


